
Silně pod vlivem alkoholu usedl za volant a naboural do svodidel

MĚLNICKO - Třiatřicetiletý cizinec nadýchal přes 3,5 promile 

Poškozeného nabouraného vozidla Opel Astra si všimli mělničtí policisté krátce před 3. hodinou ranní v
pondělí  30. května. Z toho důvodu vozidlo zastavili  ke kontrole a u třiatřicetiletého cizince provedli
orientační dechovou zkoušku na přítomnost alkoholu. 

Hodnoty provedené zkoušky ukázaly pozitivní výsledek a to přes 3,5 promile alkoholu. Následným
šetřením policisté ještě zjistili, že ten samý řidič jen o něco málo dříve boural na křižovatce silnice I/16 v
obci Mělník se silnicí III/2731, kde chtěl odbočit ve směru na Velký Borek, přejel do protisměru a narazil
do svodidel. Z místa odjel a v Mělníku ho pak zastavili policisté. 

Policisté opilému řidiči na místě zadrželi řidičský průkaz. Za trestný čin ohrožení pod vlivem návykové
látky, při které navíc řidič způsobí nehodu nebo havárii, může třiatřicetiletý řidič skončit až na 3 roky ve
vězení a zcela jistě přijde na nějakou dobu o řidičský průkaz.

kpt. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


